Omng locus bid regit ad ille  
q post omis ipas ponit q subz  
duatur tanto apud deo obli  
gatores sumg qnto hie ap ho  
mies in olge peccat disciplina  
subditos dno iudico tanto li  
brius reddit qnto culpat corp  
hinc sine comidra no deserit

La hebo falsa suput pietate  
delinquentes filios seare nabit  
apud distridu iudice sanz ipm  
in filis vudli dapnata p  
missi

Item de pastoribz ppla q seutu  
est no alligast et qd aburam  
erat no redupast Aburto redm  
at quis in culpa lapsa ex pas  
toris sollicitudie ad statm iustu  
reverta

Fractura lignum astrigit qd  
culpa ipam coactionis discipli  
na depmit Expe detmit etiam  
frangit ad ipa fracta incaute  
ligat qe pastor inra discipli  
se cont delinquentes subditos  
excedat ut in eis tamen pie  
tat vista no amittat

Igit distridu coactionis no si  
minis rigida int ipa pcedi  
pctat minis remissa qz disti  
plina ut et una multu distri  
siona p alia tenear

Debet ergo rectoribz in esse auste  
qulicus mia et ipa pu feru  
ens disciplina testimo vitat  
docent q p sanuam studiu  
lep vltibus sanadit omu  
a oleu fuit in fufum

Item in ipis tabernacu archa  
fuit cu tablis vga sunt a ma  
na p tabnachu sacerdotu vel  
rectorem p archa eius cor vel  
aiam p tablas dnam dngst  
testamti sciam p dnam coet  
tonis auctoritate p maria  
deb nullige dulcedit panem  
ut pait ipam dulceduz quia  
ipa de hinc deus esse in cyleb;  
pastore ut sacerdoti pectora

Sit rector in hore amia optioz  
otupacione ut minime nec  
extioz pudentia in hore p  
hitudine relinquet ne aut so  
lis miribz otupaty q foris  
de p pime no pndat

Qui stabus aiaz causa plani  
sunt et tu seclavibus emis  
in sunt ipd se et illos negligit

Lagnite cu capite sepe gngt  
menbera lagneer et in ex plo

ratione hostium feustea exstitit  
 velon sequit si ab apo dicit  
 utinam exat

Subdit in fira sui gerenda  
 sed ardentibus summa cogitanda  
 ut oclis qui puidetis gressi-  
 bus pmmnt ca puluit non  
 abstruet

Amor obfmet in fecerit acti-  
 bus pttat tota polluit color  
 optinur mutat qu p mala  
 exempla coz qui religiose  
 dnt dnt ephario punitate  
 ante acte minuit

Sanctuaru lapides dyppi fut  
 qu hii qui ptt tabernaculo mi-  
 sterijs vacare debuerunt pta-  
 bus negotijs p in voluit in  
 capite omni plateare x in lati-  
 tudine ut multitudiue comu-  
 sare voluptatid puz

Secularia negotia ptopassio  
 fut tollanda si mup pcamore  
 referenda

Du rectores tempali polliatu-  
 dini in caute deseruiut ab  
 intimo amore fugiunt nec  
 obliuisti fuerat sup inuunt  
 q merte curat aiaz p p p p

Ezechiel Sacerdotes cap<sup>t</sup> suu  
 no radat neqz comu mutiat  
 si todentet abtondat rapua  
 sua

Sacerdotes recte caput pphie  
 rale et coma mutiu ut cogi-  
 tationes epiorib de vita sub-  
 ditore nec ase fundit apuut  
 nec rursq ad gtrud mimb re-  
 laxent ut bn dia tamdetes  
 adtondat rapua sua ut et re-  
 pualit plicatidit qntu uice  
 e habeat a tam vendam  
 ne in modatig excrefat ca-

pilli ergo in capite sacerdot et p-  
 uant ut cucte coopiant a scia-  
 ne oculos claudat

In hie rectore pte saler<sup>t</sup> inuigi-  
 let q nite e me impido placidi  
 horibus cu omia recte fent eu  
 pulsat na cogitator aduulime pu-  
 ez est reut qui sponsi plarex  
 onit appetit p que sponsy dona  
 trismitit

Amor sui ad rectore mente cepit  
 aliqd hat inordinate ul ad  
 mollu ul ad appetate trahit  
 Epamore sui mens rectore in  
 mollu trahit qe cu peccates  
 subditos respicit ne eega hie di-  
 ho corpeat corrigi no psumit  
 si equiso eozoz que in eis mepae  
 debet aliqd q puz e adulatombz  
 demitet

Debet et qui pest stude diligi  
 ut no respuat audiri et tam  
 amore sui no pmetitp quare  
 fut sic amaty co meliz suos  
 subditos possit aduistiam eru-  
 dire qe doctna eius gtepmu  
 qui no amat vud pauly dicit  
 Sic et ego p oia omnibus pla-  
 ceo a alibi

Si hoibus placere seuz p p n  
 effem In eo em q placet appet  
 non se sed p se placet hoibus in-  
 tate hie

Si in tempe medicamina no que-  
 ruit qstat q officiu me dedi p-  
 dmit qe scita in mate volua de-  
 tur miseru fut

Qui tont culpas mig q debet  
 acent cauat ne culpaze rex  
 pte tenat

Qui ad offenu pduatol exultat  
 nre est q asare leonib studia  
 no recedat qe ad hor miterulis  
 vites semp e inben<sup>t</sup> ut cum

prandi archam apertam epig<sup>t</sup>  
de mittendis veltib; prandi  
tarditas ulla quidam

¶ Inim pastor a subdit lignirit  
ignominiosu sibi valde videt<sup>r</sup>  
si tunc qrit dicit ad questionem  
debet evadere

¶ Igitur ut nulle more archa pra  
dam expediam veltib; accerit  
magis recedat p archa aram  
p m<sup>o</sup> oculos m<sup>o</sup> evan<sup>a</sup>  
p factis intellige stob doctores

¶ Quis qualiter subditos docere debeat  
videtur si non una ead; exhor  
tatio aut; expe congit q n<sup>o</sup>  
nector par more qualitas af  
tingit quia sepe alijs officium q  
alijs psumit et pler; herbe q her  
malia mutunt alia omidunt  
et medicamentu q hinc morbu  
minuit aliud morbo vices vngit  
et parit qui vira feruor roborat  
vira pnuolore necat

¶ Pro qualitate ergo audientiu  
feruor debet feruor doctore ut ad  
sua singlit congit et tam a  
quib; arte edificatorit no recedat

¶ Sed em sunt mites audientiu  
nisi ut ita dixerim quod mityba  
confiones cordis quas tangedi  
acceptione diffoni tu faciat dis  
sile pulsar et idro ites cord; qd  
na modulatom reddut quid  
vno plectro si no vno pulsu tacte  
sunt sic quist; doctor ut micos  
in vna vltute cadat edificat n  
vna et ead; exhortatione tangit  
corda audientiu del quia alit  
amouedi sunt vni alit mltices  
alit inuenit alit ferus alit mops  
alit dimitit alit len alit vltet  
alit subditi alit plani alit ferui  
alit dmi alit pnuolus alit impu  
dentes alit audaces alit mudi

alre sam alre egre z sic de orbis  
alijs qualiter tunc; exauditis

¶ Aliquido lemoravina sunt vlti  
quida ut epthant; gmoza et  
sic de singlit

¶ Senora ne mepauis se obsecra  
ut pzem et impededa si pietas  
est infremittari honor tamen no  
debet elationi

¶ Ordini pponere alit pmutat  
qualitas more In ulla sui de  
fensione se exerceat que sua  
vrit pny ligat

¶ Senre debent plani q si puzsa  
pmetit tot totum digni fut q  
ad subditos suos p dcomit ep a  
tinfmittit qz aiaz rei fut qd  
puit fut exemplit destruit

¶ Sompnu oculis dare est inte  
com; cessante subditore quida me  
glige palpebras dormitae est  
subditore acta nescire nec corrigi  
ut dormitae e q vphemenda  
sunt cognoscit si pter mty tediu  
dignit; in reprobis; et no eme  
dare

¶ Supre ordinarom resistit qui  
ad debet obedire contidit fer  
ui semp nise hmlitate codent  
appical dno n<sup>o</sup> sue q ad feruit  
equale fut qditi meoda non  
amittit

¶ Contra deu de mudi; emt  
supbunt qui eos quos p dco  
nem tenet subditos equales p  
p n<sup>o</sup> conforaiu no agnoscat isti  
se facit esse feruos dnoie dno se  
retognoscat se qtuos feruore

¶ Tanto magis dact; esse quis ondi  
quito magis esse parat; in vnt  
quid parat; de hinc quit et relinqua  
ante acta bona destruit

¶ Flore ment; paciam custodiat  
ne qmota vnt impatie et h<sup>o</sup>

q̄ b̄d̄ opta est amittat  
Si pacia non deserit unitate  
mensura feruat

Si condili firmo ut aiam ralo  
possidat et q̄da aia suu corpa  
uis ergo aie accepit posse sua  
repellit si no p̄auit aia rone  
possidet

Pacientis in eo q̄ optius ptat  
intus non minus dolcat ne  
tante v̄tut̄ factu qd̄ se fo  
r̄ymolat into malicie peste  
corruptat

Si paciam dilco no sequit ti  
mendy e ne v̄t̄ oñsa in detioz  
culpa odij v̄tatur. v̄t̄ e cora  
hoibz adusarios tollente sed  
v̄t̄ cora deo ipos diligere